
Fenestres LF4825

Aérodrome Privé Ouvert aux

ULM

PISTE(S)
QFU Surface Dimensions

16-34 herbe

Piste préférentielle :

LAT :

LONG :

ALT :

Radio:

N 44 50 39
E 003 11 17
3610 ft

Gestionnaire terrain:
Viala Jacques

+33 4 66 31 62 54

Plateforme privée, PPR obligatoire se renseigner sur la
praticabilité de la piste (hauteur de l'herbe). 

Piste créée par le propriétaire (non pilote) à la demande
d'une de ses connaissances, et est utilisée

occasionnellement.Emplacement exact à 5mm au SS

Fiche créée le : 8/03/2011  dernière modification le : 3/02/2016

F
ic

he
 g

én
ér

ée
 le

 0
9/

11
/2

01
9

Gestionnaire : Viala Jacques
Contact : Viala Jacques
Tél : +33 4 66 31 62 54
mail : 
Site : 

Observations : 500m Nord de Fenestres, en bordure Est de la route goudronnée.


